

Slothus Holding ApS
Hjarnøvej 2, 4600 Køge

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 28 85 50 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Lene Slothus
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Slothus Holding ApS Hjarnøvej 2 4600 Køge
	CVR-nr.: 28 85 50 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Jan Erik Slothus Lene Slothus
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Slothus Ejendomme ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været investering i værdipapirer og kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96 t.kr. mod 290 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-41.324	-22.989
Andre finansielle indtægter	167.426	393.594
Øvrige finansielle omkostninger	-679	-576
Resultat før skat	125.423	370.029
1 Skat af årets resultat	-29.346	-80.503
Årets resultat	96.077	289.526
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	178.926
Disponeret fra overført resultat	-16.923	0
Disponeret i alt	96.077	289.526

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	112.374
Tilgodehavende selskabsskat	15.110	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	103.280	113.643
Tilgodehavender i alt	<u>118.390</u>	<u>226.017</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.349.231</u>	<u>3.206.274</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.349.231</u>	<u>3.206.274</u>
Likvide beholdninger	<u>203.707</u>	<u>317.766</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.671.328</u>	<u>3.750.057</u>
Aktiver i alt	<u>3.671.328</u>	<u>3.750.057</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	3.413.181	3.430.104
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>3.651.181</u>	<u>3.665.704</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	30.486
Selskabsskat	0	33.867
Anden gæld	20.147	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.147</u>	<u>84.353</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.147</u>	<u>84.353</u>
Passiver i alt	<u>3.671.328</u>	<u>3.750.057</u>
5 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.346	80.503
	<u>29.346</u>	<u>80.503</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.430.104	3.251.178
Årets overførte overskud eller underskud	-16.923	178.926
	<u>3.413.181</u>	<u>3.430.104</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	110.600	208.000
Udloddet udbytte	-110.600	-208.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, der udgør 0 t.kr. pr. 31/12 2020.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.